13215 Numaralı Güfte Mecmuasının Tanıtımı

1. Mecmuanın Fiziksel Özellikleri

Çalışmaya konu olan mecmua Konya Büyükşehir Belediyesi Koyunoğlu Müzesi ve
Kütüphanesi’nde 13215 numaralı “Musiki ve Güfte Mecmuası” ismi ile kayıtlıdır. Arşiv
kayıtlarına göre mecmuanın istinsah tarihi H 1236 (M 1821) yılı olarak kaydedilmiştir. Eser 97
varaktan oluşmaktadır. Bu sayıya yırtılan ve kesilen sayfalar dâhil edilmemiştir. 93b-94a, 95b-
96a sayfalarında bulunan resimde sayfaların yırtıldığı görülmektedir. Mecmuanın kim
tarafından derlendiği bilinmemektedir. Zahriye bölümünde “Sâhib Kadrî Kapudan” şeklinde
not düşülmüştür.

Şiirlerin nakarat bölümleri ilk bentte yazılmış, diğer bentlerde nakarat
bölümünün tekrar edildiğini göstermek için “eyzan” ifadesi kullanılmıştır.

2. Mecmuanın Derleyicisi

Mecmuanın kim veya kimler tarafından derlendiği tespit edilememiştir. Ayrıca
mecmuanın nerede ve ne zaman derlendiği de tam olarak bilinmemektedir. Kütüphane
kayıtlarına göre istinsah tarihi H 1236 (M 1821) yılı olarak kaydedilmiştir. Derleyicinin kimliği
tespit edilemese de mecmuanın tertibinde dikkati çeken bazı hususlardan yola çıkarak kişiliği,
eğitimi, klasik musiki olan ilgisi ve edebi zevki hakkında çeşitli tespitler yapmak mümkün
olabilir.

Mecmua incelendiğinde derleyicinin klasik musiki alanında bilgisinin olduğunu söylemek